第８号様式（第１６条関係）

令和   年   月   日

（宛先）柳井市長

補助事業者 住 所

（譲渡人） 氏 名

電話番号     （    ）

（団体にあっては、所在地、名称、代表者氏名等）

飼い主のいない猫の譲渡報告書

令和  年  月  日付け柳市環第   号で交付決定を受けた柳井市飼い主のいない猫

の不妊・去勢手術費補助金について、手術を受けさせた飼い主のいない猫を適正飼養をする者

に譲渡したので、下記のとおり報告します。

記

１ 譲渡した手術を受けさせた飼い主のいない猫

№ 性別 毛色 その他特徴 № 性別 毛色 その他特徴

２ 譲受人（新所有者）

住 所

氏 名

電話番号     （    ）

（団体にあっては、所在地、名称、代表者氏名等）

私は、次の事項について誓約します。

・譲り受けた飼い主のいない猫を、責任をもって適正飼養をします。

・当該猫の飼養に当たっては、家庭動物等の飼養及び保管に関する基準（平成１４年環境

省告示第３７号）を遵守します。

・当該猫の飼養に関して生じた諸問題は、自己の責任において解決します。